令和２年１月１７日

各 位

会 社 名 ク ッ ク ビ ズ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  藪 ノ  賢 次

（ コ ー ド 番 号 ： 6 5 5 8   東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先  取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  岡 本  哲 郎

（ T E L .  0 6 - 7 7 7 7 - 2 1 3 3）

＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

下記のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

記

○ 開催状況

開催日時   2020年 1月 17日（金） 13：30～14：30

開催方法   対面による実開催

開催場所   公益社団法人 日本証券アナリスト協会

東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 3F 第 3セミナールーム

説明会資料名 2019年 11月期 通期決算説明資料

【添付資料】

投資説明会において使用した資料

以上

2 No1

◼

◼

◼

448 434

257
328

6

5

◼

人材紹介全体売上 求人広告 新規事業

288
328

192

190

136

171

◼

広告宣伝費人件費関連 その他

◼

◼

91 91

448 434

52

41

257

328

11

18

6

5

◼

◼

◼

cookbiz

SNS Foodion

cookbiz

2019 2020

◼

◼

◼

◼

◼

◼

◼

1

◼

1

◼

◼

3.95

3.39

1.57

◼

◼

◼

◼

◼